
Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım
1 885 ÖMERCAN FARUK TOK 2007 Erkek 8109000189 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
2 12 SELİM AZİZ KILIÇ 2006 Erkek 4109003618 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
3 11 AHMET EMİR DUYGUCU 2007 Erkek 4109003945 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
4 449 KAĞAN ÇAĞRI ÇELEBİ 2007 Erkek 4109003784 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5 393 SERHAT AYMAN 2006 Erkek 1409000479 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
6 433 MERT ÇETİN 2007 Erkek 1409000543 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
7 810 ENSAR KAİM BAKKALOĞLU 2007 Erkek 8109000138 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
8 806 EGE ERHAN VERİT 2006 Erkek 6709000173 FERDİ
9 883 İLKCAN ERKİN ÇAVUŞ 2007 Erkek 8109000194 FERDİ

10 882 ÖMER ASAF UYANIK 2007 Erkek 4109003989 PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ
11 1 EFDAL KAYRA GÖVTAŞ 2007 Erkek 8109000177 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
12 9 ORKUN AKKAŞ 2006 Erkek 8109000201 FERDİ

Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMANI FARK
1 12 SELİM AZİZ KILIÇ 2006 Erkek 4109003618 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:56:08
2 393 SERHAT AYMAN 2006 Erkek 1409000479 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:56:08 00:00:00
3 806 EGE ERHAN VERİT 2006 Erkek 6709000173 FERDİ 00:58:12 00:02:04
4 449 KAĞAN ÇAĞRI ÇELEBİ 2007 Erkek 4109003784 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:58:17 00:02:09
5 1 EFDAL KAYRA GÖVTAŞ 2007 Erkek 8109000177 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ 00:59:45 00:03:37
6 11 AHMET EMİR DUYGUCU 2007 Erkek 4109003945 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:03:17 00:07:09
7 433 MERT ÇETİN 2007 Erkek 1409000543 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:03:21 00:07:13
8 885 ÖMERCAN FARUK TOK 2007 Erkek 8109000189 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ 01:05:29 00:09:21
9 810 ENSAR KAİM BAKKALOĞLU 2007 Erkek 8109000138 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ -1 TUR

10 9 ORKUN AKKAŞ 2006 Erkek 8109000201 FERDİ -1 TUR
DNF 882 ÖMER ASAF UYANIK 2007 Erkek 4109003989 PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ DNF
DNF 883 İLKCAN ERKİN ÇAVUŞ 2007 Erkek 8109000194 FERDİ DNF

MHK CEZA YÖNETMELİĞİ 3.5.2 MADDESİ ( NUMARANIN KAYBOLMASI)

AHMET EMİR DUYGUCU- 4109003945- KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ- 50 TL50 TL
SELİM AZİZ KILIÇ- 4109003618-KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ- 50 TL50 TL
ANTRENÖR- ADEM ENGİN-KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ-100 TL

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U17 ERKEK START LİSTESİ

29.05.2022 

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U17 ERKEK BİREYSEL ZAMAN KLASMANI

29.05.2022 - - MESAFE: 6,5 KM x5 TUR = 32,5 KM.      Ort. Hız: 34.44 km/h

KORAY CANTEZ                                               
YARIŞ KOMİSERİ



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım
1 856 SİNAN YAŞAR 2009 Erkek 4109003968 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2 854 YASİN SAĞAT 2009 Erkek 4109003983 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
3 830 MUHAMMED MÜCAHİDKAVALLIOĞLU 2008 Erkek 4109003965 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
4 894 EMRE ARAS KURT 2010 Erkek 4109003995 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5 10 ARDA UZEL 2008 Erkek 4109003783 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
6 510 MUSTAFA EMRE SAKALLI 2008 Erkek 0909002771 AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ
7 889 EGE TÜRER 2008 Erkek 4109004001 KOCAELİ BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ
8 886 MUHAMMET ALİ HORUZ 2008 Erkek 8109000171 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
9 841 MUSTAFA EMİR SUBAŞI 2009 Erkek 4109003985 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10 840 ABDÜLMECİT KARAL 2009 Erkek 4109003982 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11 892 NECMİ EFE ŞEKERSOY 2010 Erkek 4109003971 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
12 929 EYMEN KOCATEPE 2008 Erkek 8109000200 FERDİ
13 931 AHMED SEFA SAYGIN 2010 Erkek 8109000164 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
14 890 ALİ SALİH İŞBOZMAZ 2008 Erkek 4109003898 PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ
15 468 TALHA TÜRKYILMAZ 2008 Erkek 1409000532 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
16 470 MUHARREM YERLİKAYA 2008 Erkek 1409000520 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
17 519 KEREM YUSUF ÇETİN 2009 Erkek 1409000539 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
18 516 ENES FATİH PERÇİN 2009 Erkek 1409000545 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
19 512 İSMAİL BARİŞ 2008 Erkek 1409000546 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
20 518 ENES ÇALIK 2009 Erkek 4109003944 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
21 492 FARUK CAN AYDEMİR 2008 Erkek 1409000519 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMANI FARK
1 10 ARDA UZEL 2008 Erkek 4109003783 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:30
2 470 MUHARREM YERLİKAYA 2008 Erkek 1409000520 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:33 00:00:03
3 492 FARUK CAN AYDEMİR 2008 Erkek 1409000519 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:37 00:00:07
4 468 TALHA TÜRKYILMAZ 2008 Erkek 1409000532 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:39 00:00:09
5 512 İSMAİL BARİŞ 2008 Erkek 1409000546 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:47 00:00:17
6 518 ENES ÇALIK 2009 Erkek 4109003944 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:47 00:00:17
7 889 EGE TÜRER 2008 Erkek 4109004001 KOCAELİ BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:54 00:00:24
8 516 ENES FATİH PERÇİN 2009 Erkek 1409000545 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:56 00:00:26
9 890 ALİ SALİH İŞBOZMAZ 2008 Erkek 4109003898 PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 00:57:13 00:05:43

10 886 MUHAMMET ALİ HORUZ 2008 Erkek 8109000171 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ 01:01:13 00:09:43
11 856 SİNAN YAŞAR 2009 Erkek 4109003968 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:03:40 00:11:44
12 519 KEREM YUSUF ÇETİN 2009 Erkek 1409000539 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:04:45 00:13:15
13 830 MUHAMMED MÜCAHİDKAVALLIOĞLU 2008 Erkek 4109003965 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:05:50 00:14:20
14 840 ABDÜLMECİT KARAL 2009 Erkek 4109003982 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:06:54 00:15:24
15 892 NECMİ EFE ŞEKERSOY 2010 Erkek 4109003971 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:07:14 00:15:44
16 854 YASİN SAĞAT 2009 Erkek 4109003983 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:12:37 00:21:07
17 841 MUSTAFA EMİR SUBAŞI 2009 Erkek 4109003985 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:13:05 00:21:35
18 894 EMRE ARAS KURT 2010 Erkek 4109003995 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ -1 TUR
19 931 AHMED SEFA SAYGIN 2010 Erkek 8109000164 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ -1 TUR
20 929 EYMEN KOCATEPE 2008 Erkek 8109000200 FERDİ -1 TUR

DNS 510 MUSTAFA EMRE SAKALLI 2008 Erkek 0909002771 AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ

MHK CEZA YÖNETMELİĞİ 3.5.2 MADDESİ ( NUMARANIN KAYBOLMASI)

ARDA UZEL-4109003783- KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ANTRENÖR- ADEM ENGİN-KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ-50 TL

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U15 ERKEK START LİSTESİ
29.05.2022 - 29.05.2022

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U15 ERKEK BİREYSEL ZAMAN KLASMANI

29.05.2022 - - MESAFE: 6,5 KM x4 TUR = 26 KM.      Ort. Hız: 30.17 km/h

KORAY CANTEZ                                               
YARIŞ KOMİSERİ



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım
1 852 NİDA SAĞAT 2009 Kadın 4109003967 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2 837 İKBAL SAĞAT 2008 Kadın 4109003984 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
3 891 ERVA DİKMEN 2009 Kadın 8109000188 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
4 528 TUANA BAYLAN 2009 Kadın 4109003966 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5 549 HAYRUNNİSA ÇOBAN 2010 Kadın 4109003975 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
6 893 HATİCE RABİA SEZER 2010 Kadın 4109003976 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
7 934 ESMA NUR ÖZDEMİR 2009 Kadın 8109000196 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
8 31 TUANA ÖZDEMİR 2008 Kadın 4109003964 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMAN FARK
1 893 HATİCE RABİA SEZER 2010 Kadın 4109003976 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:34:01
2 528 TUANA BAYLAN 2009 Kadın 4109003966 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:34:01 00:00:00
3 549 HAYRUNNİSA ÇOBAN 2010 Kadın 4109003975 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:34:01 00:00:00
4 852 NİDA SAĞAT 2009 Kadın 4109003967 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:36:02 00:02:01
5 891 ERVA DİKMEN 2009 Kadın 8109000188 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ -1 TUR
6 934 ESMA NUR ÖZDEMİR 2009 Kadın 8109000196 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ -1 TUR
7 31 TUANA ÖZDEMİR 2008 Kadın 4109003964 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ -1 TUR

DNS 837 İKBAL SAĞAT 2008 Kadın 4109003984 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U15 BAYAN START LİSTESİ
29.05.2022 - 29.05.2022

KORAY CANTEZ                                               
YARIŞ KOMİSERİ

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U15 BAYAN BİREYSEL ZAMAN KLASMANI

29.05.2022 - - MESAFE: 6,5 KMX 2 TUR= 13 KM.      Ort. Hız: 22.5 km/h



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım
1 864 RECEP EŞDOĞAN 2011 Erkek 4109003977 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2 896 AHMED SAİD İŞBOZMAZ 2012 Erkek 4109003962 PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ
3 2 FATİH TALHA OTLU 2013 Erkek 8109000192 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
4 4 BERAT BAYRAM 2012 Erkek 8109000198 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
5 5 SEFA MİRAÇ ÇİFTÇİ 2012 Erkek 8109000199 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
6 6 ÇINAR BERK YILDIRIM 2012 Erkek 8109000191 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
7 13 KEREM YUVAKLIOĞLI 2011 Erkek 4109004000 KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K. DERNEĞİ

Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMANI FARK
1 13 KEREM YUVAKLIOĞLI 2011 Erkek 4109004000 KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE S.K. DERNEĞİ 00:15:34
2 896 AHMED SAİD İŞBOZMAZ 2012 Erkek 4109003962 PERFORMANS 41 BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 00:19:07 00:03:33
3 864 RECEP EŞDOĞAN 2011 Erkek 4109003977 KULLAR KARTONSAN ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:21:19 00:05:45
4 6 ÇINAR BERK YILDIRIM 2012 Erkek 8109000191 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ 00:23:16 00:07:42
5 5 SEFA MİRAÇ ÇİFTÇİ 2012 Erkek 8109000199 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ 00:24:20 00:08:46

DNF 2 FATİH TALHA OTLU 2013 Erkek 8109000192 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
DNF 4 BERAT BAYRAM 2012 Erkek 8109000198 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U12 ERKEK START LİSTESİ
29.05.2022 - 29.05.2022

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U12 ERKEK BİREYSEL ZAMAN KLASMANI

29.05.2022 - - MESAFE: 6,5 KM.      Ort. Hız: 25.3 km/h

KORAY CANTEZ                                               
YARIŞ KOMİSERİ



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım
1 7 ESİLA YAPRAK YEŞİLDUMAN 2012 KADIN 8109000193 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ
2 8 ELA AKBULUT 2012 KADIN 8109000197 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ

Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMAN FARK
1 7 ESİLA YAPRAK YEŞİLDUMAN 2012 KADIN 8109000193 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ 00:21:08
2 8 ELA AKBULUT 2012 KADIN 8109000197 SERİ GENÇLİK SPOR VE İZCİLİK KULÜBÜ DERNEĞİ 00:23:01 00:01:53

KORAY CANTEZ                                               
YARIŞ KOMİSERİ

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U12  BAYAN START LİSTESİ

29.05.2022 - 29.05.2022

BÖLGESEL YARIŞ 2.GRUP ULUSAL YOL
U12  BAYAN BİREYSEL ZAMAN KLASMANI

29.05.2022 - - MESAFE: 6,5 KM    Ort. Hız: 18.2 km/h


